## 台灣更年期醫學會 黃國恩教授優秀論文獎甄選辦法

(中華民國九十六年十一月十八日第七屆第三次理監事聯席會議修訂) (中華民國九十七年八月十七日第七屆第五次理監事聯席會議修訂第一條)

台灣更年期醫學會(以下簡稱本會)為獎勵本會會員從事更年期醫學之研究,特設立台灣更年期醫學會黃國恩教授優秀論文獎。由近一年內,已刊登於國內外出版之雜誌內審選優秀論文。

## 其贈與辦法如下:

- 一、受獎論文每年一篇,受獎人一人(以第一作者或通訊作者為限),並予以評分,金質獎獎金參萬元整及獎狀乙紙、銀質獎獎金貳萬元整及獎狀乙紙、 銅質獎獎金壹萬元整及獎狀乙紙,限本會活動會員提出申請。
- 二、論文獎審查委員由五至七人組成,由理事長聘請之。
- 三、提出申請之論文,不論發表在國內或國外出版之雜誌,限定其研究計劃須與 更年期醫學相關,目須在國內進行。
- 四、本獎學金每年於本會年會時頒發。
- 五、申請本獎學金者應向本會秘書處繳交下列文件:
  - 甲、申請書
  - 乙、學經歷表
  - 丙、競選論文抽印本1份
  - 丁、提供該論文未曾接受其他單位之論文獎切結書
- 六、本辦法經本會理事會通過後實施,修改時亦同。